
Publ^^o n^^.E. ALMT
^ Secretaria de Gestão de Pessoas

Assembleia Legislativa

ATO N° 149/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados, para o exercício dos cargos em comissão, a partir de

05/04/2017:

WIAT. NOME CARGO símbolo LOTAÇAO

42265 ATAIR JOSÉ DE CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

PRESIDÊNCIA-MESA
DIRETORA

42247 CYBELLE AUDREY NEVES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

PRESIDÊNCIA-MESA
DIRETORA

22483

ELAINE ROBERTA

FIGUEIREDO CAMPOS DE

OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

PRESIDÊNCIA-MESA
DIRETORA

20061 JANETE PINHEIRO SOARES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

PRESIDÊNCIA-MESA
DIRETORA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 03 de maio de ^017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

*1

Presidente

aluf

1° Secretário

Dados laiiçados r.a
Vida Funcionai

Emn4 /0 /n

oervidor /

GEAPêSOP;
;";cula

"w . 'í

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
^ Avenida André Antônio Maggi, n® 6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT
^ wwv/.ai.mt.gov.br 0 FaceALMT (65) 3313-6670


